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SURAT TUGAS
No. 7298/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. ADE HERYANA, S.St, MKM
No. Dosen / NIP : 7298 / 216050635
NIDN / NIDK : 0324117302
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. DUTA KAV. NO.19 RT/RW. 005/009 KOMPLEK PERURI
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PKM354 Manajemen Bencana dan KLB 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 PKM354 Manajemen Bencana dan KLB 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 PKA475 Administrasi Rumah Sakit 2 EU01H Reguler-1 Jakarta
4 PKA474 Analisis Biaya Pelayanan Kesehatan 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
5 PKA474 Analisis Biaya Pelayanan Kesehatan 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
6 PKA474 Analisis Biaya Pelayanan Kesehatan 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 PKA474 Analisis Biaya Pelayanan Kesehatan 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta
8 PKM236 Sistem Informasi dan Teknologi Kesehatan Digital 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
9 PKA472 Pembiayaan Kesehatan Lanjut 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572

3/2/25, 10:47 AM Surat Tugas Dosen Mengajar

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7298/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024 1/2
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Administrasi Rumah Sakit (2 sks) Ruang : R710
Kode : PKA475 Kelas : EU01H Dosen : Dr. ADE HERYANA , S.St, MKM
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
17-9-24

10:50-
12:30 Konsep Administrasi Rumah Sakit

Selasa
17-9-24

10:50-
12:30 Konsep Administrasi RS 13    

2
Selasa
24-9-24

10:50-
12:30 SDM Rumah Sakit

Selasa
24-9-24

10:50-
12:30 SDM rumah sakit 15    

3
Selasa
1-10-24

10:50-
12:30 Pendanaan Rumah Sakit

Selasa
1-10-24

10:50-
12:30 Pendanaan RS 17    

4
Selasa
8-10-24

10:50-
12:30

Selasa
8-10-24

10:50-
12:30 pendanaan rumah sakit 15    

5
Senin
21-10-

24

15:30-
18:00 kp pert ke 5 tgl 15 okt 2024

Senin
21-10-

24

15:30-
18:00 alokasi dana RS dan Logistik RS 17    

6
Selasa
22-10-

24

10:50-
12:30

Selasa
22-10-

24

10:50-
12:30 INFRASTRUKTUR RUMAH SAKIT 13    

7
Selasa
29-10-

24

10:50-
12:30

Selasa
29-10-

24

10:50-
12:30 Kuliah Tamu Fraud Pelayanan Kesehatan 17    

3/2/25, 10:49 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|PKA475|2210310|20241|EU01H|K|1 1/3
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Administrasi Rumah Sakit (2 sks) Ruang : R710
Kode : PKA475 Kelas : EU01H Dosen : Dr. ADE HERYANA , S.St, MKM
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa
3-12-24

09:10-
10:50 kp pert ke 8 tgl

Selasa
3-12-24

09:10-
10:50 pelayanan medik rs 14    

9
Selasa

26-11-24
10:50-
12:30

Selasa
26-11-24

10:50-
12:30 pelayanan rawat jalan 17    

10
Selasa
3-12-24

10:50-
12:30

Selasa
3-12-24

10:50-
12:30 Pelayanan Gawat Darurat 15    

11
Selasa
10-12-

24

10:50-
12:30

Selasa
10-12-

24

10:50-
12:30 pelayanan rawat inap 13    

12
Selasa
17-12-

24

10:50-
12:30

Selasa
17-12-

24

10:50-
12:30 pelayanan rawat inap 14    

13
Selasa
7-1-25

10:50-
12:30

Selasa
7-1-25

10:50-
12:30 SPM Rumah sakit 16    

14
Selasa
14-1-25

10:50-
12:30

Selasa
14-1-25

10:50-
12:30 Standar pelayanan minimum 17    

3/2/25, 10:49 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|PKA475|2210310|20241|EU01H|K|1 2/3
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Administrasi Rumah Sakit Dosen : Dr. ADE HERYANA , S.St, MKM (7298)
Kode MK dan Seksi : PKA475 (EU01H)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:50 - 12:30 (R710)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17
Sep

24
Sep

01
Okt

08
Okt

21
Okt

22
Okt

29
Okt

03
Des

26
Nov

03
Des

10
Des

17
Des

07
Jan

14
Jan

1. PRESILA TAMARA ZHAFIRA 20210301022 H H H I H H H H H H I H H H
2. ADELIA HERLI NINGTYAS 20210301024 H S H H H H H H H H I H H H
3. LA ODE SURMADANI KAIMUDIN 20210301026 I I H H H H H H H H H S H H
4. RISKA ANDRIYANI 20210301032 H H H H H H H H H H S H H H
5. RAHMAT RIZKI 20210301040 H H H H H H H A H H H H H H
6. GHEFIRA SYAHRANI NABILA 20210301045 I I S H H S H H H H H H H H
7. HELDA ZERLYFERA 20210301048 H H H H H H H H H H H H H H
8. IMELDA LIDIA PUTRI S 20210301049 I H H H H I H H H H H S H H
9. SETO PRISMA AJI 20210301050 H H H H H H H A H H H A H H
10. ARRAFI FADLI PUTRA FREDIANSYAH 20210301051 I H H I A H A A A A A A A A
11. JESSICA CALISTA PANJAITAN 20210301053 I H H H H A H H H H H H H H
12. NAJLA KAMILIA FARHANA 20210301056 H H H H H S H S H S H H H H
13. AURORA PUTRI WULANDARI 20210301068 H H H H H H H H H H H H H H
14. DWI SOFIYANTI 20210301071 H H H H H H H H H H H H H H
15. AISYAH ZAHIRAH 20210301072 H H H H H H H H H H H H H H
16. SINTA EVITASARI 20210301078 H H H H H H H H H H H H H H
17. MUKHAMAD KHOIRUL AMRI 20210301103 H H H H H H H A H A H H H H
18. RISMAWATI TCE 20210301115 H H H A H A H H H H A H A H

3/2/25, 10:51 AM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 1/2
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : PKA475 Kelas : EU01H Dosen : Dr. ADE HERYANA , S.St, MKM
Matakuliah : Administrasi Rumah Sakit  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 15 % 15 % 10 % 0 % Angka Huruf
1 20210301022 Presila Tamara Zhafira 100 80 80 90 80 83,5 4,00 A
2 20210301024 Adelia Herli Ningtyas 100 80 80 90 80 83,5 4,00 A
3 20210301026 La Ode Surmadani Kaimudin 100 80 85 90 80 84,25 4,00 A
4 20210301032 Riska Andriyani 100 80 80 90 80 83,5 4,00 A
5 20210301040 Rahmat Rizki 92,86 80 85 90 80 83,54 4,00 A
6 20210301045 Ghefira Syahrani Nabila 100 80 90 90 80 85 4,00 A
7 20210301048 Helda Zerlyfera 100 80 85 90 80 84,25 4,00 A
8 20210301049 Imelda Lidia Putri S 100 80 85 90 80 84,25 4,00 A
9 20210301050 Seto Prisma Aji 85,71 80 80 90 80 82,07 4,00 A

10 20210301051 Arrafi Fadli Putra Frediansyah 35,71 40 80 80 43,57 0,00 E
11 20210301053 Jessica Calista Panjaitan 92,86 80 85 90 80 83,54 4,00 A
12 20210301056 Najla Kamilia Farhana 100 80 85 90 80 84,25 4,00 A
13 20210301068 Aurora Putri Wulandari 100 80 80 90 80 83,5 4,00 A
14 20210301071 Dwi Sofiyanti 100 80 85 90 80 84,25 4,00 A
15 20210301072 Aisyah Zahirah 100 80 75 90 80 82,75 4,00 A
16 20210301078 Sinta Evitasari 100 80 80 90 80 83,5 4,00 A
17 20210301103 Mukhamad Khoirul Amri 85,71 80 75 90 80 81,32 4,00 A
18 20210301115 Rismawati Tce 71,43 80 80 90 80 80,64 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. ADE HERYANA , S.St, MKM
NIP. NIP. 7298

2/27/25, 3:35 PM Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 1/2

user
Typewritten text
(Dr. Ade Heryana, S.St, MKM)


